Oberandritz

53

Richtung - Stattegg Fuf der Leber

Montag- Freitag Monday - Friday
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giiltig ab 23. 03. 2024

22
13
33
53

23 00
23
53

Samstag soturday

Olas6 7 8 9

\L 4710313 03|03 |03
1333|1818 |18
33|48|33 (33|33
53 48|48 |48

11

03
18
33
48

12
03
18
33
48

10
03
18
33
48

13
03
18
33
48

14
03
18
33
48

15
03
18
33
48

16
03
18
33
48

17
03
18
33
48

18
03
18
33
48

19
03
18
33
48

20
03
18
33
48

21
03
18
33
53

22
13
33
53

23 00
23
53

Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
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Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Hauptbahnhof
Babenbergerstraie
Marienplatz
KleiststraBBe
Schrédingerstrafie
Bienengasse
Frobelpark
Kalvarienbergstrafie
Kalvarienbriicke
Kettengasse
Ortweinschule
Maut Andritz
Neugasse
Gleispachgasse
Papierfabrikgasse
Andritz

Maschinenfabrik
Andritz

Pedrettogasse
Villa Sonnblick
St. Gotthard
St. Veit

Im Hoffeld

Oberandritz

Rielteich

Statteggerstrafie
Pflegeheim

Scherwirt
Rohrerbergstraie
Andritz-Ursprung
Neudorf

Stattegg Dorfplatz
Stattegg Sonnenhang
Stattegg Volksschule
Huberwirt

Stattegg Hub Mitte
Hub-Stattegg

Stattegg Fufl der
Leber

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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